
ZARZĄDZENIE NR 132/2018
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie wprowadzenia do użytku Planu przygotowań podmiotów leczniczych na potrzeby obronne 
państwa

Na podstawie art. 31, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.), w związku z §  3 ust. 1 pkt 1 i § 9 ust. 9 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 czerwca 2012 r. w sprawie warunków i sposobu przygotowania oraz wykorzystania podmiotów leczniczych 
na potrzeby obronne państwa oraz właściwości organów w tych sprawach (Dz. U. poz. 741),  zarządzam co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się do użytku Plan przygotowań podmiotów leczniczych na potrzeby obronne państwa.  
Plan stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. obronnych i obrony cywilnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta.

Id: 0CDE4FF3-1E85-40CC-9B5F-E0B29CEAA247. Podpisany Strona 1




